MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 365/2020 - PROGEPE

Foz Do Iguaçu-PR, 20 de outubro de 2020.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana- UNILA, designada pela Portaria nº 1.489/2019/PROGEPE e conforme competências
delegadas por meio da Portaria nº 286/2020/GR/UNILA, torna público o resultado do sorteio do ponto,
realizado pela a Banca Examinadora, para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante,
regido pelo Edital nº 347/2020/PROGEPE:

Área/Subárea: Engenharia Física/Engenharia Física ou Engenharia de Controle e Automação ou
Engenharia Elétrica ou Engenharia Mecatrônica ou Engenharia de Materiais ou Engenharia Aeroespacial
ou Engenharia da Computação.

Conforme Cronograma - Edital nº 364/2020/PROGEPE

Data Sorteio 19/10/2020
Hora Sorteio* 14:00
Ponto Sorteado Transformada de Fourier e suas aplicações

* Horário Oficial de Brasília

(Assinado eletronicamente em 20/10/2020 18:07)
ROBERTA SOATO ARANA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1959845

 23422.012553/2020-20Nº do Protocolo:

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.unila.edu.br/public/documentos 365
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 EDITAL 20/10/2020 c816ff922b

https://sig.unila.edu.br/public/documentos